



Financial Management Department
Purchasing Division
1112 Manatee Avenue West, Ste 803
Bradenton, FL 34205
Phone: (941) 749-3044
george.earnest@mymanatee.org
www.mymanatee.org

August 3, 2015

**RFQ 15-1916GE: 14TH STREET WEST MEDIAN LANDSCAPE MAINTENANCE
ADDENDUM 1**

The following addendum is issued to add to, modify, and/or clarify the above named solicitation documents. The items contained within this Addendum shall have the same force and effect as if contained within the first issued solicitation document and any cost involved shall be factored into the response. Quoters shall acknowledge receipt of this and any other addenda issued pursuant to this Request for Quotes (RFQ) in their quote submittal.

Question 1: There isn't a quantity listed for the application of granular fertilizer to the shrub materials. Will this be as per IFAS standards of two times per year?

Response 1: Yes, the IFAS standard of twice yearly is required.

Question 2: Is there an irrigation system present on the landscape medians?

Response 2: No, there is no system in place.

Question 3: On the plant list for Florida Heather and Juniper Shore you have listed as 2" OC. Should this be 2' OC?

Response 3: Yes, the Florida Heather and Juniper Shore are required at 2' (feet) OC.

Sincerely,

George Earnest CPPB
Buyer, Purchasing